versis iudicibus obtentis Ab ilio in prefati Abbatis preiudicium Attem-

ptatum. Apostolicasliterasde premissismentionem non hAbitaimpetra-

tas et in posterum impetrAndAs invAIidas publice nunciArent et face-

rent- Ab aliis nunciAri et illi mAndAtum nostrum fuerint executi

quiA tamen sepeditus Rubaldus et memorati Iudices et fautores ipsius
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prefatis monAchis iniquitatis Adipem niinistrantibus inAndatis Apo-

stolicis resistere moUiuntur. nos eis omnem malignAndi additum pre-

cludere cupientes fraternitati tue per Apostolica scripta mAndamus.

quAtinus sublato cuiuslibet contradictionis et Appelacionis obstaculo

iAm dicto RubAldo super prioratu et regimine Abbacie ipsius monA-

sterii perpetuum silencium imponAs quicquid super hiis per literas

Apostolicas prò eo factum constiterit et specialiter processus. . cantoris

terdonensis et suorum coniudicum et quidcquid ex eis est vel ob

illos secutum necnon et literas ipsAs in irritum revocando Ac ludices

quoscumque sedes Apostolica sibi concessit ne procedAnt in Aliquo

per censuram ecclesiasticam compescendo. Ad hec prefatos monAchos

ne illorum contagio grex pereat universus si sunt tales et incorregi-

biles dinoscantur. A monasterio removeas sepedito collocaturus eos

Autoritate nostra in locis Aliis prout saluti AnimArum suArum videris

expedire. super facienda vero restitucione honorum quibus prefatus

Rubaldus cum cumplicibus et fautoribus suis furtive ac violenter

ipsum monAsterium spoIiAvit sicut iustum fuerit procedere non

omitas contradictores per censuram ecclesiAsticAm ApelAcione post

posita compescendo DAtum lAterani VI Idibus Aprilis pontificatus

nostri Anno octavo Testes RubAldus prepositus et magister Johannes

Archidiaconus et mAgister hugo mAgiscola et stephAnus et RolAndus

et lAfrancus presbiteri canonici lAnuenses et botarius et Ansaldus

monAci sancti fructuosi de capite montis Actum iAnue in clAustro

sancti lAurencii Millesimo ducentesimo Vicesimo quArto Indictione

UndecimA die vicesimo primo mAdii Ante terciAm (N. 1141 , e. 21 11).

CMLIII. — 21 maggio — Adalasia, vedova di Giovanni

Pomeranno, promette di vendere a Giovanni Sarago, ferraio,

la parte, che le spetta, d' una casa del qm. Raimondo Medico,

notaio, cui coheret antea via et retro trexenda ab uno latere

domus qtwndam Nicola barbavarie et ab alio domus elionis. Testi

Armanno da Cogorno e prete Stabile da Rovereto.

In Genova, sotto la casa dei canonici di S. Lorenzo,